INDICAÇÃO Nº 1126 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a instalação de mata-burro na estrada do bairro Gabiroval.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação justifica-se pois no local circulam muitos
moradores do bairro. Em razão de tratar-se de uma divisa de terrenos, faz-se necessária
a colocação de ''mata-burro'' pois facilitaria a passagem dos veículos e das pessoas no
local, evitando transtornos para os usuários.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9Y6C8V0S2K6Y1G5
		2021-10-05T15:56:51-0300